
KUPNA ZMLUVA 
uzatvorena podl'a § 409 a nasi, zakonac. 513/1991 Zb., Obchodneho zakonnika 

I. ZMLUVNE STRANY: 

1.1.Kupujuci Mesto Prievidza 
Namestie slobody c. 14, 971 01 Prievidza 
tek c. 046/517 9504 
fax: 046/542 34 74 

Zastupenie 
Bankove spojenie 

JUDr . Katarina Machackova - primatorka mesta 
V U B , pobocka Prievidza, c. l i . 16626-3 82/0200 
ICO: 318 442 
D R C : 2021162814 

1.2. Predavajuci : Tibor Varga T S V P A P I E R 
Adyho 14 
984 01 Lucenec 

Zastupenie 
Bankove spojenie 
ICO 
I C D P H 
Zapisany 

Tibor Varga 
C S O B , a . s. 
32627211 
SK1020577811 
F O zapisana v Zivnostenskom registri c. 606-6092 

II. FORMA VEREJNEHO OBSTARAVANIA 

2.1 Zmluva sa uzatvara na zaklade vysledku verejneho obstaravania podl'a § 102 formou 
zadavania zakazky s nizkou hodnotou v zmysle Zak. c. 25/2006 Z . z v platnom zneni 
aintemej smernice c. 63 schvalenej M s Z uznesenim c. uznesenim c. 283/11 zo dna 
25.10.2011 a vysledkov obstaravania. 

III. PREDMET ZMLUVY: 
3.1. Predavajuci sa zavazuje dodaf kupujucemu tovar na predmet zakazky: 

„Nakup kancelarskych potrieb" 
V zmysle vyzvy na predkladanie poniik a predlozenej ponuky a v rozsahu na jednotlive casti, 
uvedene v tabul'kach: 



1. cast' Mestsky urad Prievidza, Namestie slobody 14, 971 01 Prievidza - jednorazova dodavka 

ZOZNAM 

kancelarskych potrieb 

pre M s i i na II. stvrt'rok 

Merna 
jednotka 

ks, balik, 
krabicka, 

objem 

Pozado-
vany 

pocet ks 

J E D N O T K O V A 

C E N A v € 

za mernu jednotku 

C E L K O V A C E N A 

v € 

« 

ZOZNAM 

kancelarskych potrieb 

pre M s i i na II. stvrt'rok 

Merna 
jednotka 

ks, balik, 
krabicka, 

objem 

Pozado-
vany 

pocet ks 

bez D P H s D P H bez D P H s D P H 

K A N C E L A R S K E P O T R E B Y 

1 oba lkaC6 80g (114x162) ks 2000 0,0053 € 0,0064 € 10,5846 € 12,7016 6 

2 obalka s okienkom ks 1000 0,0088 € 0,0105 € 8,7718 € 10,5262 6 

3 obalka C5 ks 2000 0,0107 € 0,0128 € 21,3464 6 25,6157 6 

4 obalka C4 s dorucenkou ks 500 0,0576 € 0,0692 € 28,8200 6 34,5840 6 

5 Obalka C6 s dorucenkou ks 1000 0,0250 € 0,3000 € 24,9700 6 29,9640 6 

6 Obalka B 6 D V R ks 1000 0,0250 € 0,0300 € 24,9700 6 29,9640 6 

7 Euroobal matny A 4 ks 700 0,0087 € 0,0104 € 6,0830 6 7,2996 6 

8 Naboje do zosivacky 24 krabicka 50 0,0607 € 0,0729 € 3,0360 6 3,6432 6 

9 Zvyraznova^ 6 m m zlty ks 40 0,1210 € 0,1452 € 4,8400 6 5,8080 6 

10 Ceruzka s gumou ks 30 0,0248 € 0,0297 € 0,7425 € 0,8910 6 

11 Pero obydajne gulickove modre ks 30 0,0330 6 0,0396 € 0,9900 6 1,1880 6 

12 Gulockove pero na pruzine ks 20 0,2530 € 0,3036 € 5,0600 6 6,0720 6 

13 Lepidlo Pritt stick 36 ks 100 0,1430 € 0,1716 € 14,3000 6 17,1600 6 

14 Lepiaca paska 19 m m ks 50 0,0440 € 0,0528 € 2,2000 6 2,6400 6 

15 Spinaci strojcek Desko 24/6 ks 5 0,5940 € 0,7128 € 2,9700 6 3,5640 6 

16 Dierovac vel'ky E S S E L T E D 40 ks 1 5,4780 € 6,5736 € 5,4780 6 6,5736 6 

17 DierovaC R A P I D X - R a y ks 2 1,3750 € 1,6500 € 2,7500 6 3,3000 6 

18 Zakladac pakovy A 4 8 cm mramorovy ks 100 0,6005 € 0,7206 € 60,0490 6 72,0588 6 

19 Blok lepeny 85x85x50 ks 30 0,3300 € 0,3960 € 9,9000 6 11,8800 6 

20 Etikety Print biele 38x21,2 m m balenie 6 3,5750 € 4,2900 € 21,4500 6 25,7400 6 

21 Trikolora 40 g, 63 m ks 100 0,7652 € 0,9182 € 76,5160 6 91,81926 

22 Rychloviazac priehl'adny P V C A 4 ks 100 0,0583 € 0,0700 € 5,8300 6 6,9960 6 

23 Obal papierovy mapovy ks 150 0,0354 € 0,0425 € 5,3130 6 6,3756 6 

24 
Rychloviazac zavesny C L A S S l C ( b a l e n i e / 
50 kusov, 3 farby zelena, zlta oranzova) 

ks 150 0,0724 € 0,0869 € 10,8570 6 13,0284 6 

25 Guma K I N 300 ks 48 0,0110 € 0,0132 € 0,5280 6 0,6336 6 

26 Archlvboxy E M B A ks 200 0,4026 € 0,4831 € 80,5200 6 96,6240 6 

27 Noznice S P O K O 2 1 0 m m ks 3 0,3410 € 0,4092 € 1,0230 6 1,2276 6 

28 Mikroceruzka Spoko tuha 0,5 m m ks 5 0,0770 € 0,0924 € 0,3850 6 0,4620 6 

29 Naplne do pentelky 0,50 m m H B ks 10 0,0451 € 0,0541 € 0,4510 6 0,5412 6 

30 Centropen 7550 sada 6 kusov sady 3 0,2530 € 0,3036 6 0,7590 6 0,9108 6 

31 Spisove spony 33 m m ks 30 0,0814 € 0,0977 € 2,4420 6 2,9304 6 



32 Spisove spony 50 m m ks 15 0,2145 € 0,2574 6 3,2175 6 3,8610 6 

33 Spisove spony 77 mm ks 5 0,2695 € 0,3234 6 1,3475 6 1,6170 6 

34 Folie - hrebefiova vazba bal. 3 2,8930 € 3,4716 6 8,6790 6 10,4148 6 

35 Zadna strana - hrebefiova vazba bal. 3 3,2010 € 3,8412 6 9,6030 6 1 1,5236 6 

36 Hrebene 8 m m bal. 3 1,2793 € 1,5352 6 3,8379 6 4,6055 6 

37 Hrebene 14 m m bal. 3 2,5300 € 3,0360 6 7,5900 6 9,1080 6 

38 Hrebene 19 m m bal. 3 4,3505 € 5,2206 6 13,0515 6 15,6618 6 

39 Hrebene 32 m m bal. 3 3,5524 6 4,2628 6 10,6572 6 12,7886 6 

40 Dovolenka blok 10 0,1570 6 0,1884 6 1,5700 6 1,8840 6 

41 Priepustka blok 10 0,0880 6 0,1056 6 0,8800 6 1,0560 6 

42 Vydajka - prevodka blok 10 0,4381 6 0,5257 6 4,3810 6 5,2572 6 

1. east' C E L K O M S P O L U v € na II. 
Stvrt'rok 

508,75 € 610,50 6 

2, cast' Mestska policia, Novackeho 14, 971 01 Prievidza- jednorazova dodavka 

ZOZNAM 

kancelarskych potrieb pre 

Mestsku policia 

n a i l , stvrt'rok 

Merna 
jednotka 

ks, balik, 
krabicka 

Pozadov. 
poCet ks 

J E D N O T K O V A 

C E N A V € 

za mernii jednotku 

C E N A C E L K O M 

v€ 

ZOZNAM 

kancelarskych potrieb pre 

Mestsku policia 

n a i l , stvrt'rok 

Merna 
jednotka 

ks, balik, 
krabicka 

Pozadov. 
poCet ks 

bez D P H S D P H bez D P H S D P H 

K A N C E L A R S K E P O T R E B Y 

1 F O L I A l a m i n o v a c i a A 6 ( 83x113 125 
m i k ) l ba l / 100 ks 

bal 2 1,2595 6 1,51146 2,5190 6 3,0228 6 

2 F O L I A Laminovacia A 4 lbal /100 ks bal 2 5,1526 6 6,1831 6 10,3052 6 12,3663 6 

3 Euroobal A 4 matny 40 mikr. lbal/100 ks ks 500 0,0119 6 0,0142 6 5,9250 6 7,1100 6 

4 Obalka C6 obycajna 1 bal/100 ks ks 10 0,5292 6 0,6351 6 5,2923 6 6,3508 6 

2. east' C E L K O M S P O L U v € na II. 
stvrt'rok 

24,04 € 28,85 6 

KANCELARSKE POTREBY 

PODEA MIESTA URCENIA 
C E L K O V A CENA v € KANCELARSKE POTREBY 

PODEA MIESTA URCENIA bez D P H D P H 20% s D P H 

1 
1. cast' - Kancelarske potreby pre M s urad 
na II. stvrt'rok - jednorazova dodavka 

508,75 € 101,75 6 610,50 6 

2 

2. cast' - Kancelarske potreby pre Mestsku 
Pol ic iu na II. stvrt'rok - jednorazova 
dodavka 

24,04 € 4,81 € 28,85 6 

CENA C E L K O M v € 
532,79 € 106,56 € 639,35 € 



3.2. Sucast'ou dodavky tovaru je i odovzdanie dokladov, ktore sa k tovaru vzt'ahuju a 
povinnost'ou predavajucelio je d'alej umoznit' kupujucemu nadobudnuf vlastnickeho prava k 
tovaru V siilade s touto zmluvou. 

3.3. V cene dodavky je i doprava tovaru dodania, ktoru zabezpecuje predavajuci na urcene miesta 
nasledovne: 
a) 1. cast' budova Mestskeho uradu Prievidza, Namestie slobody 14, 971 01 Prievidza, Ing. 

Tatiana Kvocikova kontaktna osoba pre spravu M s u , tel. c. 046/5179504, Namestie 
slobody 14, 971 01 Prievidza-fyzicke dorucenie 

b) 2. cast' budova Mestskej Policie Novackeho 14, 971 01 Prievidza, Mgr. Monika Benkova 
kontaktna osoba pre MsP, tel. c. 046/5404096, U l . Novackeho c. 14, 971 01 Prievidza -fyzicke 
dorucenie 

3.4. Kupujuci sa zavazuje tovar prevziaf a zaplatif kupnu cenu podl'a tejto zmluvy. 

3.5. Kupujuci sa stava vlastnikom tovaru az po uplnom zaplateni kupnej ceny tejto zmluvy. 

IV. TERMINY PLNENIA: 

4.1.Predpokladane terminy dodavky budii so zacatim po ucinnosti a pravoplatnosti zmluvy 
pri jednorazovych dodavkach najneskor termin dodania do 5 dni od ucinnosti a 
pravoplatnosti kupnej zmluvy. 

- 1. cast' Mestsky urad Prievidza, Namestie slobody 14, 971 01 Prievidza, jednorazova 
dodavka do 13.7.2012 

- 2. cast' Mestska policia, Novackeho 14, 971 01 Prievidza, jednorazova dodavka do 
13.7.2012 . ' 

V.CENA 
5.1.Cena diela je dohodnuta za kompletnu dodavku tovaru vratane dopravy 

C e n a b e z D P H 532,79 € 
D P H 106,56 € 

CenasDPH 639,35 € 
slovom : Sesf stotridsaf devaf eur a tridsafpaf centov 

K A N C E L A R S K E P O T R E B Y 
P O D E A M I E S T A U R C E N I A 

C E L K O V A C E N A 
v € K A N C E L A R S K E P O T R E B Y 

P O D E A M I E S T A U R C E N I A 
bez D P H D P H s D P H 

1 
1. cast' - Kancelarske potreby pre 
Mestsky lirad na II. §tvrfrok jednorazova 
dodavka 

508,75 101,75 610,50 

2 
2. cast' - Kancelarsky papier pre Mestsku 
Pol ic iu na II. stvrfrok jednorazova 
dodavka 

24,04 4,81 28,85 

CENA C E L K O M 532,79 106,56 639,35 

5.2.Rozpis cien s cenami za memii jednotku tvori neoddelitel'nii siicasf kupnej zmluvy. 



1. cast' Mestsky urad Prievidza, Namestie slobody 14, 971 01 Prievidza - jednorazova dodavka 

ZOZNAM 

kancelarskych potrieb 

pre M s u na II. stvrt'rok 

Merna 
jednotka 

ks, balik, 
krabiSka, 

objem 

Pozado-
vany 

pocet ks 

J E D N O T K O V A 

C E N A v € 

za mernu jednotku 

C E L K O V A C E N A 

v € 

ZOZNAM 

kancelarskych potrieb 

pre M s u na II. stvrt'rok 

Merna 
jednotka 

ks, balik, 
krabiSka, 

objem 

Pozado-
vany 

pocet ks 

bez D P H S D P H bez DPH s DPH 

K A N C E L A R S K E P O T R E B Y 

1 obalka C6 80g (114x162) ks 2000 0,0053 € 0,0064 6 10,5846 6 12,7016 6 

2 obalka s okienkom ks 1000 0,0088 € 0,0105 6 8,7718 6 10,5262 6 

3 obalka C5 ks 2000 0,0107 € 0,0128 6 21,3464 6 25,6157 6 

4 obalka C4 s dorucenkou ks 500 0,0576 € 0,0692 6 28,8200 6 34,5840 6 

5 Obalka C6 s dorucenkou ks 1000 0,0250 € 0,3000 6 24,9700 6 29,9640 6 

6 Obalka B 6 D V R ks 1000 0,0250 € 0,0300 6 24,9700 6 29,9640 6 

7 Euroobal matny A 4 ks 700 0,0087 € 0,0104 6 6,0830 6 7,2996 6 

8 Naboje do zosivacky 24 krabicka 50 0,0607 € 0,0729 6 3,0360 6 3,6432 6 

9 Zvyrazriovae 6 m m zlty ks 40 0 ,1210€ 0,1452 6 4,8400 6 5,8080 6 

10 Ceruzka s gumou ks 30 0,0248 € 0,0297 6 0,7425 6 0,8910 6 

11 Pero obyCajne gulickove modre ks 30 0,0330 € 0,0396 6 0,9900 6 1,1880 6 

12 GuloCkove pero na pruzine ks 20 0,2530 € 0,3036 6 5,0600 6 6,0720 6 

13 Lepidlo Pritt stick 36 ks 100 0,1430 € 0,1716 6 14,3000 6 17,1600 6 

14 Lepiaca paska 19 m m ks 50 0,0440 € 0,0528 6 2,2000 6 2,6400 6 

15 Spfnaci strojcek Desko 24/6 ks 5 0,5940 € 0,7128 6 2,9700 6 3,5640 6 

16 Dierovac vel'ky E S S E L T E D 40 ks 1 5,4780 € 6,5736 6 5,4780 6 6,5736 6 

17 Dierovac R A P I D X -Ray ks 2 1,3750 € 1,6500 6 2,7500 6 3,3000 6 

18 Zakladac pakovy A 4 8 c m mramorovy ks 100 0,6005 € 0,7206 6 60,0490 6 72,0588 6 

19 Blok lepeny 85x85x50 ks 30 0,3300 6 0,3960 6 9,9000 6 1 1,8800 6 

20 Etikety Print biele 38x21,2 m m balenie 6 3,5750 6 4,2900 6 21,4500 6 25,7400 6 

21 Trikolora 40 g, 63 m ks 100 0,7652 6 0,9182 6 76,5160 6 91,81926 

22 Rychloviazac priehl'adny P V C A 4 ks 100 0,0583 6 0,0700 6 5,8300 6 6,9960 6 

23 Obal papierovy mapovy ks 150 0,0354 6 0,0425 6 5,31306 6,3756 6 

24 
Rychloviazac zavesny C L A S S I C ( b a l e n i e / 
50 kusov, 3 farby zelena, zlta oranzova) 

ks 150 0,0724 6 0,0869 6 10,8570 6 13,0284 6 

25 Guma K I N 300 ks 48 0,0110 6 0,0132 6 0,5280 6 0,6336 6 

26 Archivboxy E M B A ks 200 0,4026 6 0,4831 6 80,5200 6 96,6240 6 

27 Noznice S P O K O 210 m m ks 3 0,3410 6 0,4092 6 1,0230 6 1,2276 6 

28 Mikroceruzka Spoko tuha 0,5 m m ks 5 0,0770 6 0,0924 6 0,3850 6 0,4620 6 

29 Naplne do pentelky 0,50 m m H B ks 10 0,0451 6 0,0541 6 0,4510 6 0,5412 6 

30 Centropen 7550 sada 6 kusov sady 3 0,2530 6 0,3036 6 0,7590 6 0,9108 6 

31 Spisove spony 33 m m ks 30 0,0814 6 0,0977 6 2,4420 6 2,9304 6 



32 Spisove spony 50 m m ks 15 0,2145 6 0,2574 6 3,2175 6 3,86106 

33 Spisove spony 77 m m ks 5 0,2695 6 0,3234 6 1,3475 6 1,6170 6 

34 Folie - hrebefiova vazba bal. 3 2,8930 6 3,4716 6 8,6790 6 10,4148 6 

35 Zadna strana - hrebefiova vazba bal. 3 3,2010 6 3,8412 6 9,6030 6 11,5236 6 

36 Hrebene 8 m m bal. 3 1,2793 6 1,5352 6 3,8379 6 4,6055 6 

37 Hrebene 14 m m bal. 3 2,5300 6 3,0360 6 7,5900 6 9,1080 6 

38 Hrebene 19 m m bal. 3 4,3505 6 5,2206 6 13,0515 6 15,6618 6 

39 Hrebene 32 m m bal. 3 3,5524 6 4,2628 6 10,6572 6 12,7886 6 

40 dovolenka blok 10 0,1570 6 0,1884 6 1,5700 6 1,8840 6 

41 priepustka blok 10 0,0880 6 0,1056 6 0,8800 6 1,0560 6 

42 Vydajka - prevodka blok 10 0,4381 6 0,5257 6 4,3810 6 5,2572 6 

1. cast' C E L K O M S P O L U v € na IL 
Stvrt'rok 

508,75 6 610,50 6 

2. cast' Mestska policia, Novackeho 14, 971 01 Prievidza- jednorazova dodavka 

ZOZNAM 

kancelarskych potrieb pre 

Mestsku policiu 

na 11. stvrt'rok 

Merna 
jednotka 

ks, balik, 
krabicka 

Pozadov. 
pocet ks 

J E D N O T K O V A 

C E N A V € 

za mernu jednotku 

C E N A C E L K O M 

v€ 

ZOZNAM 

kancelarskych potrieb pre 

Mestsku policiu 

na 11. stvrt'rok 

Merna 
jednotka 

ks, balik, 
krabicka 

Pozadov. 
pocet ks 

bez D P H S D P H bez DPH S D P H 

K A N C E L A R S K E P O T R E B Y 

1 F O L I A l a m i n o v a c i a A 6 ( 83x113 125 
m i k . ) 1 bal/100 ks 

bal 2 1,2595 6 1,51146 2,5190 6 3,0228 6 

2 F O L I A Laminovacia A 4 lbal /100 ks bal 2 5,1526 6 6,1831 6 10,3052 6 12,3663 6 

3 Euroobal A 4 matny 40 mikr. lbal/100 ks ks 500 0 ,01196 0,0142 6 5,9250 6 7,1100 6 

4 Obalka C6 obycajna 1 bal/100 ks ks 10 0,5292 6 0,6351 6 5,2923 6 6,3508 6 

2. cast' C E L K O M S P O L U v 6 na IL 
Stvrt'rok 

24,04 6 28,85 6 

VI. PLATOBNE PODMIENKY: 

6.1 .Cenu za dodanie tovaru uhradi kupujuci formou faktury vystavovanej po dodani tovaru. 
6.2.Jednotlive faktury budii obsahovaf tieto lidaje: 

- obchodne meno predavajuceho a kupujuceho, adresy sidiel 
- cislo zmluvy 
- cislo faktury 
- deii odoslania a splatnosti faktury 
- oznacenie penazneho listavu a cislo lictu na ktory sa ma platif 
- oznacenie diela 
- fakturovanu zakladnii ciastku bez D P H , ciastku D P H a celkovu fakturovanu sumu 
- peciatka a podpis opravnenej osoby predavajuceho 
- dodaci Ust 



6.3. Vpripade, ze faktura nebude obsaliovaf nalezitosti, uvedene vtejto zmluve, kupujuci je 
opravneny vratif j u predavajucemu na doplnenie. Splatnosf opravenej faktury plynie podl'a 
bodu 6.4 odjej dorucenia kupujucemu. 

6.4. Lehota splatnosti fakturje 28 dni od dorucenia kupujucemu. 

VII. ZARUCNA DOBA - ZODP. ZA VADY: 

7.1. Predavajuci zodpoveda za to, ze predmet tejto zmluvy bude dodany podl'a podmienok tejto 
zmluvy a ze pocas zarucnej doby bude maf vlastnosti dohodnute v tejto zmluve. 

7.2. Vadou tovaru sa rozumie odchylka v kvalite, rozsahu a parametroch stanovenych vyrobcom, 
touto zmluvou, technickymi normami, predpismi ako aj usmemeniami a poziadavkami 
kupujuceho. 

7.3. Zmluvne strany sa dohodli na zarucnej dobe 2 roky, ktora zacina plynuf odo dna 
odovzdania a prevzatia tovaru. 

7.4. Zmluvne strany sa dohodli pre pripad nedostatkov tovaru, ze pocas zarucnej doby ma 
kupujuci pravo pozadovaf a predavajuci povinnosf vady bezplatne odstranif. Predavajuci je 
povinny kupujucemu uhradif vsetky pripadne skody zavinene vadou tovaru. 

7.5. Predavajuci je poviimy reagovaf na reklamaciu do 2 pracovnych dni po jej obdrzani 
a dohodnuf s kupujiicim sposob a primerami lehotu odstranenia reklamovanej vady. 
Predavajuci sa zavazuje odstranif reklamovanii vadu v co najkratsom technicky moznom 
case. 

VIII. ZMLUVNE POKUTY 

8.1. Predavajuci sa zaviazal kupujucemu dodaf tovar vterminoch dohodnutych v cl . IV.. 
Zmluvne strany sa dohodli, ze v pripade omeskania dodania tovaru zaplati kupujucemu 
zmluvnii pokutu vo vyske 33,19EUR za kazdy den omeskania a kupujuci je opravneny 
jednostranne odstupif od zmluvy. 

8.2. Predavajuci zaplati kupujucemu zmluvnii pokutu vo vyske 16,60EUR za kazdy den 
omeskania s odstranenim vad a nedorobkov, zistenych pocas zarucnej doby pokiaf nebudu 
odstranene v dohodnutom termine. 

8.3. Zaplatenim zmluvnych pokiit sa predavajuci nezbavuje povinnosti vady odstranif aani 
zodpovednosti za sposobenu skodu. 

8.4. V pripade omeskania kupujuceho so splnenim povinnosti uhradif splatnu faktiiru podl'a tejto 
zmluvy, kupujuci sa zavazuje zaplatif predavajucemu urok za omeskanie vo vyske 0,01 % 
z dlznej sumy za kazdy den omeskania. 



IX. DORUCOVANIE 

9.1. Akekorvek prejavy vole zmluvnych stran suvisiace s touto zmluvou, budii vyhotovene 
pisomne a dorucene druhej zmluvnej strane osobne alebo zaslane postou, ak v tejto 
zmluve nie je uvedene inak. 

9.2. Vypoved' dorucuju zmluvne strany formou doporucenej zasielky. 

9.3. Vsetky pisomnosti sa povazujii za dorucene aj v pripade neprevzatia zasielky odoslanej 
postou zmluvnou stranou na adresu sidla/miesta podnikania druhej zmluvnej strany alebo na 
adresu uvedenii v zahlavi zmluvy, alebo na adresu, ktoru zmluvna strana oznamila druhej 
zmluvnej strane. Z a den dorucenia sa povazuje 15-ty deii po odoslani pisomnosti zmluvnou 
stranou. 

9.4. V pripade dorucovania pisomnosti elektronicky alebo faxom, druha zmluvna strana 
bezodkladne potvrdi prijatie tejto pisomnosti preukaznou formou (faxom, elektronicky). 

X. INE DOJEDNANIA 

10.1 Zmluva sa dojednava na obdobie od nasledujuci den po ucinnosti tejto kupnej zmluvy do 
31.12.2012. 

10.2 Tato zmluva sa uzatvara na dobu urcitu, jej platnosf konci dodanim predmetu zmluvy v 
siilade s ustanoveniami tejto zmluvy. 

10.3 Zmluvne strany sa dohodli, ze zmluvu je mozne zrusif: 

a) dohodou vzajomne dohodnutym dfiom 
b) vypoved'ou ktorejkol'vek strany aj bez uvedenia dovodu s dojednanim 3-mesacnej 

vypovednej lehoty, ktora zacne plynuf prvym dfiom mesiaca nasledujiiceho po doruceni 
pisomnej vypovede druhej zmluvnej strane 

c) odstiipenim od zmluvy kupujiicim v pripade porusenia podmienok C l . V l l zo strany 
predavajuceho. 

10.4 Kazda zo zmluvnych stran je opravnena odstupif od zmluvy, ak druha strana neplni 
podmienky zmluvy ani po pisomnej vyzve. Odstiipenie je licirme dfiom jeho dorucenia 
druhemu licastnikovi. 

10.5 Zmluvne strany sa dohodli, ze v pripade nedostatku fmancnych prostriedkov odberatel' moze 
odstiipif od zmluvneho vzfahu okamzite, odstiipenie je licinne dfiom dorucenia druhemu 
licastnikovi. 

XI. ZAVERECNE USTANOVENIE: 

11.2 Pokial' nie je ustanovene inak, riadi sa tato zmluva podl'a prislusnych ustanoveni 
Obchodneho zakonnika a ostatnymi nalezitosf ami pozadovanymi vo vyhlaseni siif aze . 



11.3 Vsetky zmeny tejto zmluvy budii vypracovane v pisomnej forme, dohodnute 
a odsuhlasene oboma stranami. 

11.4 Prava a povinnosti zo v z f ahov vzniknutych uzatvorenim tejto zmluvy prechadzajii i na 
pravnych nastupcov. Nie je mozne ich prevadzaf bez siihlasu obidvoch zmluvnych stran na 
ine organizacie. 

11.5 Zmluvne strany vyslovne prehlasuju, ze tato zmluva zodpoveda ich slobodnej vol i , 
uzavierajii j u dobrovol'ne a na znak suhlasu s jej obsahom j u podpisujii. 

11.6 Tato zmluva nadobiida platnosf diiom podpisu oboma zmluvnymi stranami a liciimosf 
V deii nasledujuci po jej zverejneni. 

11.7 Zmluva je vypracovana vpia t ich vyhotoveniach, z ktorych 3 dostane kupujuci a 2 
predavajiici. 

11.8 Zmluvne strany vyhlasujii, ze zmluvu uzavreli slobodne, vazne, urcite a zrozumitel'ne, bez 
skutkoveho a pravneho omylu, bez natlaku, v uplnom siilade s prejavmi zmluvnych stran, 
zmluva nebola uzavreta v tiesni a za nevyhodnych podmienok a po precitani na znak siihlasu 
s jej obsahom j u vlastnorucne podpisali. 
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